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Blend-a-dent plus Halt klej do protez mocne trzymanie, 40g
 

Cena: 17,32 zł

Opis słownikowy

Postać klej

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PROCTER

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Charakterystyka:
Dzięki klejowi do protez blend-a-dent Plus Premium Twoje protezy będą nadal niezawodnie i mocno trzymać się, nawet w przypadku
twardych i trudnych do spożycia pokarmów. Aż 88% przyczepności pozostaje do końca dnia, dzięki czemu możesz czuć się bezpiecznie i
chroniony przez długi czas.Bezsmakowy klej tworzy poduszkę pomiędzy protezą a dziąsłami, zapewniając w ten sposób optymalny
komfort noszenia. Cienka końcówka dozująca ułatwia także nakładanie i pozwala na szczególnie wygodną obsługę. Nadaje się zarówno
do protez całkowitych, jak i częściowych.

Skład:
Calcium/Zinc PVM/MA Copolymer (35%), Paraffinum Liquidum, Cellulose Gum (20%), Petrolatum, Silica, CI 45410.

Stosowanie:
Stosować raz dziennie.Przed zastosowaniem kleju należy dokładnie oczyścić i osuszyć protezę. Nakładać niewielkie ilości kleju. Uwaga
nie używać zbyt dużych ilości kleju.
Następnie należy umieścić protezę w odpowiedniej pozycji mocno dociskając przez kilka sekund. Należy odczekać kilkanaście minut
przed spożywaniem posiłków lub piciem.
Wyjmowanie protezy: jamę ustną przepłukać ciepłą wodą kołyszącym ruchem lekko próbować odkleić protezę.

Ważne informacje i środki ostrożności:
Produkt przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci. Przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produkt nie powinien
być stosowany. W przypadku wystąpienia niepożądanych objawów nalezy skontaktować się z lekarzem stomatologiem i poinformować
producenta o wystąpieniu objawów. Nie stosować kremu częściej niż raz dziennie. Przy codziennym stosowaniu opakowanie 40 g
powinno wystarczyć na 5-6 tygodni. Uwaga nie używać zbyt dużych ilości kleju. Klej zawiera cynk.

Dystrybutor:
PPHU Mini-Maxi, 41-948 Piekary Śląskie, ul. Rychla 18
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